
\
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ

від 22.12.2016 № 652
м. Калуш

Про Програму капітального ремонту (двадцята сесія сьомого
мереж вуличного освітлення міста демократичного скликання)
Калуша па 2017 рік

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«І Іро благоустрій населених пунктів», враховуючи звернення депутата міської ради 
від 22.11.2016 року Тимківа Ю.О., з метою збереження мереж вуличного 
освітлення в місті Калуші шляхом заміни світильників та проводів вуличного 
освітлення з використання енергозберігаючих технологій, враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради з питань соціально-економічного розвитку, 
бюджету та інвестиційної політики, з питань власності, житлово-комунального 
господарства та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму капітального ремонту мереж вуличного освітлення 

міста Калуша на 2017 рік рік згідно з додатком.
2. Визначити управління житлово-комунального господарства міської ради 

(Юрій Рекунов) головним розпорядником коштів міського бюджету з капітального 
ремонту мереж вуличного освітлення.

3. Управлінню житлово-комунального господарства міської ради (Юрій 
Рекунов) в кінці поточного року відзвітувати на' сесії міської ради про хід 
виконання Програми капітального ремонту мереж вуличного освітлення міста 
Калуша на 2017 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського



м

'А  о
8 ?

Е>джено 
>4сь&)ї ради

*&>

ОТ

№ 652 
к(Уі ради

^\іан|Боднарчук(організаційно 
правової 
роботи 

\ ; р а д и /> ,ч

Програма
капітального ремонту мереж вуличного освітлення 

міста Калуша на 2017 рік

Замовник Програми
Управління житлово- Юрій Рекунов _________
комунального господарства (підпис)
Калуської міської ради

Керівник Програми
Заступник міського голови Руслана Вайда

(підпис)



Паспорт
Програма капітального ремонту мереж вуличного 

освітлення міста Калуша на 2017 рік

1. Ініціатор розроблення програми (замовник): Управління житлово-
комунального господарства Калуської міської ради

2. Розробник програми: Управління .житлово-комунального господарства 
Калуської міської ради

3. Співрозробники програми: голова постійної комісії з питань соціально- 
економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики Юрій 
Тимків, КП «Міськсвітло»

4. Відповідальний виконавець програми: Управління житлово-комунального 
господарства Калуської міської ради

5. Учасники програми: Управління житлово-комунального господарства 
Калуської міської ради, КП «Міськсвітло»

6. Термін реалізації програми: 2017рік
7. Обсяги фінансування програми (тис.гри.) 2000,00

Роки
Обсяги фінансування, тис.гри.

Всього в т.ч. за джерелами фінансування
міський бюджет інші джерела

2017 2000,00 2000,00

8. Очікувані результати виконання програми:
- заміна світильників вуличного освітлення з використанням енергозберігаючих • 
технологій;
- заміну старих електропроводів на сучасні самонесучі з мінімальними втратами 
електроенергії та заміну старих опор;
- підвищення якості життя та громадської безпеки:
- значна економію затрат на електроенергію та експлуатацію мереж.

9. Термін проведення звітності: щоквартально

Замовник програми Ю.І.Рекунов
( П І Н ) (підпис)

Керівник програми щ Р.Б.Вайда
(П.І.Б) (підпис)

І



Програма
капітального ремонту мереж вуличного освітлення міста Калуша на 2017 рік

І. Загальні положення.
В зв’язку з проблемами енергопостачання за останні роки, дуже гостро 

постало питання освітлення населених пунктів. Освітлювальні прилади, які 
експлуатуються, не відповідають технічному рівню сучасного освітлювального 
обладнання і світловіддача їх дуже низька.

З огляду на негативні тенденції, що мають місце в забезпеченні безпечного 
пересування людей, незадовільний технічний стан та низькі експлуатаційні якості 
мереж вуличного освітлення, з метою зниження рівня аварійності на дорогах та 
покращення умов благоустрою в населених пунктах назріла потреба капітального 
ремонту мереж вуличного освітлення.

Дана Програма капітального ремонту вуличного освітлення міста Калуша 
направлена на:

• відновлення зовнішнього освітлення на вулицях, які в даний час не
освітлюються;

• скорочення витрат на обслуговування мереж вуличного освітлення;
• обслуговування мереж вуличного освітлення за рахунок збільшення строку

використання високоефективних освітлювальних приладів.
В результаті впровадження Програми буде досягнуто рівень освітлення вулиць 

відповідно до санітарних норм освітлення, що позитивно вплине на дорожнього- 
транспортну ситуацію в місті та створить сприятливі умови для покращення 
криміногенної ситуації.

Намічено значне покращення екологічного стану, так як повністю буде 
виключено з експлуатації ртутні джерела світла.

2.Мста програми
Основною метою Програми є зменшення витрат енергетичних ресурсів, що 

використовуються для обслуговування системи вуличного освітлення міста 
Калуша, збільшення освітлюваності вулиць міста для підвищення громадської 
безпеки та комфортності життєвого середовища мешканців міста, зниження затрат 
на обслуговування мереж освітлення.

3.Шляхи і способи розв’язання проблеми
Проблему передбачається розв’язати шляхом фінансування робіт з 

капітального ремонту мереж вуличного освітлення за рахунок коштів бюджету 
міста, а також застосування новітніх технологій та матеріалів при ремонті, 
ефективного використання коштів та гарантій балансоутримувачів і підрядних 
організацій за якість виконаних робіт, дотримання нормативів витрат на 
експлуатаційне утримання мереж вуличного освітлення.

4.3авдання Програми
Основними завданнями Програми є:

- відновлення мереж вуличного освітлення;
- підвищення експлуатаційних якостей мереж вуличного освітлення шляхом 
встановлення енергозберігаючих світильників вуличного освітлення;
- організація ефективного управління у сфері виробництва і надання послуг з 
обслуговування, утримання та ремонту мереж вуличного освітлення.



Додаток до програми
Перелік

заходів, обсяги та джерела фінансування програми капітального ремонту мереж вуличного освітлення
міста Калуша на 2017 рік

Назва замовника Управління житлово-комунального господарства Калуської міської ради
№з
/п

Найменування заходу Виконавець Термін
виконання

Орієнтовані обсяги фінансування, тис.гри. Очікувані результати
роки ВСЬОГО в т.ч. за д

міський
бюджет

жерелами фіі 
обдасиий 
бюджет

іансування
інші

джерела
і. Капітальний ремонт 

мереж вуличного 
освітлення міста 
Калуша

КП «Міськсвітло» 2017 2017 2000,00 2000,00 Забезпечення безпеки пересування 
учасників дорожнього руху, 
зменшення рівня аварійності на 
вулицях міста, зниження кількості 
аварійних ситуацій на мережах 
вуличного освітлення, підвищення 
якості життя мешканців та гостей 
міста

Всього: 2000,00. 2000,00

Керівник програми Р. Б. Вайда __________
(П І Б ) , (підпис)

Замовник програми Ю.І.Рекунов
(П І Б) (підпис)

«  5. 
о

В оЗ ?  І-
5 Ю
2

35 -  оЕ —  Я

_ те 2 >Е Ю2 >■, -  1)
« 3 = 3 £

2 І  
г. х -з р І

“ NС' я.= СО г «  
О : ?

^ 5

С

о те р те
о од

о . о
со
од
Е

од
С .

У
Е

од
;>

ОД

=5 о гте і —
а о
те
ОДо.

СчЗ
со Е

£

со
н
3

£
одо.

од со те с 'Е£ £ с . X Е . #
.0 ио X

о 2 .о юо с сЗ
с-те се X *с

Е те X ь . те
X

к
од я

С2 со
од я сд те = X

X О
5 .

Си
од 2 од

те
од

од
од

р_ те

од
>.
Е

те §

X х од §
є с те

од од О .
О)

О р ОД

2 од
N од о ОД

.ід 03 =5 >Е од те
осо те

н СО од X
Е Е

и Е £ ’о.
Т І 5* р со г -

X о. о
Ю Си те О

X
од

СО

о;

О
40 с .

СТ
те
со
>-,

сч
те

те

од
X

X те о .Е
X од 5 те ОД
Уо Е

со
/ Р со

>У ’тете о ОД о
X

о . ~ _ сЗ те _
од

ю у . Е Ю 5
о иТ од —
. , — —

X •— т- те те
од 22 — 30' —

ОД У. >3
-о с СО є с те



УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ
від 30.01.2017 № 722 м. Калуш

(двадцять перша сесія сьомого
Про зміни до Програми капітального демократичного скликання)
ремонту мереж вуличного освітлення 
міста Калуша на 2017 рік

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про благоустрій населених пунктів», з метою збереження мереж вуличного 
освітлення в місті Калуші шляхом заміни світильників та проводів вуличного 
освітлення з використання енергозберігаючих технологій, враховуючи висновки 

« постійних комісій міської ради з питань соціально-економічного розвитку, 
бюджету та інвестиційної політики, з питань власності, житлово-комунального 
господарства та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми капітального ремонту мереж вуличного 
освітлення міста Калуша на 2017 рік, затвердженої рішенням міської ради від 
22.12.2016 року № 652, а саме:

1.1. Збільшити обсяги фінансування з капітального ремонту мереж 
вуличного освітлення міста Калуша на 1000000,00 гри. (один мільйон гривень).

1.2. Викласти п.7 паспорта Програми, перелік заходів, обсяги та джерела 
фінансування Програми в новій редакції (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Руслану Вайду,

/ А . «
Міський голова

'

и  Ф І ------О О ,- ■

°>ДДіп ч .
<  Ш [організаційної %  ^  

правової і - - і 2,

Ігор Матвійчук

риіботи ' сй*



' М І С А %„-І Затверджено
.рішення міськоградиО

від 30.01.2017 № 722 
Секретар міської ради«г ш /організаційно  ̂ч її 

— 1 праї
V Роман Волнарчукроооти А

! 'А~>'
Зміни до Програми 

капітального ремонту мереж вуличного освітлення 
міста Калуша на 2017 рік

Замовник Програми
Управління житлово-
комунального господарства
Калуської міської ради Юрій Рекунов

(підпис)

Керівник Програми
Заступник міського голови Руслана Вайда

(підпис)

В Паспорті Програми пункт 7 викласти у новій редакції, а саме: 

7. Обсяги фінансування програми (тис.грн.) 3000,00

Роки
Обсяги фінансування, тис.грн.

Всього в т.ч. за джерелами фінансування
міський бюджет інші джерела

2017 3000,00 3000,00 -



Додаток до програми
Перелік

заходів, обсяги та джерела фінансування програми капітального ремонту мереж вуличного освітлення
міста Калуша на 2017 рік

Назва замовника Управління жиптоео-комунального господарства Калуської міської ради
№
з/п

Найменування заходу Виконавець Термін
виконан

ня

Орієнтовані обсяги фінансування, тис.грн.

роки всього В т. 
с
ч. за джерелами 
ннансування

міський
бюджет

обласний
бюджет

ІНШІ

джерела

1

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
мікрорайону Хотінь:

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 640,00 640,00 - -

вул.: Руданського, Кармелюка, Сковороди, Козацька, Миру, 
К.Ольги, Мудрого, О.Маковея (світильники - 
94 шт., опори 6 шт., 3000 м. СІПу, проколів -  188 шт., 
кронштейни -  94 шт., підвісні, натяжні -  96 шт., ЩКВО -  1 
шт.)

вул.: Г айдам ацька , Гуцульська, Х откевича , К остом арова , 
П .О р л и к а  ,Л ім н и ц ьк а  (н овобудови ),  (св ітильники -  100 
шт., к р о н ш тей н и  -  100 шт., 3900 м. СІПу, прокол ів  -  200 
шт., п ідвісних, н а і я ж н и х -  1 10 шт.)

2 Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
мікрорайону Загір"я

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 490,00 490,00

вул.:Богуна, Романенка, Роксолани, М.Чурай, Іскри, Гулака, 
Бічна Паркова (2 
опори, 230 м. СІПу, світильники -  67 шт., кронштейнів -  67 шт., 
проколів -  134 шт., підвісні, натяжні -  70 шт.)

і



№
з/п

Найменування заходу Виконавець Термін
виконан

ня

Орієнтовані обсяг и фінансування, тис.грн.

роки ВСЬОГО в т.ч. за джерелами 
фінансування

міський
бюджет

обласний
бюджет

ІНШІ

джерела
вул.: Ц ерковн а , П аркова, Н и ж ан к івськ о го ,  С агай дачн ого ,  
Б рукована, К арм анського , М иру, В ідоняка, К арм елю ка, 
Д о р о ш ен к а ,  Д овж ен к а ,  Р и льськ о го ,К р о п и вн и ц ьк о го ,  
Г .М арти н ц я ,  Г ір н и ка ,Зар ічн а  т а  прилегл і до них вулиці 
(220  св ітильник ів , к р о н ш тей н и  -  90  шт., 3000м . СІПу, 
проколи  - 200  шт., натяж ні,  п ідвісні -  100 шт.)

л

3 Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
мікрорайону Височанка

Управління
житлово-
комунального
господарства
міської ради
КГІ "Міськсвітло"

2017 2017 160,00 160,00 - -
вул.:С ірка, К опальн ян а , К урбаса , С .В арвари ,  П ольова, 
Ш ухеви ча , Березовськ ого  (80  світильник ів , кр он ш тейн и  -  
30 шт., 1000 м. СІП у., п р о к о л ів - 6 0  шт., п ідвісних, 
н атяж н и х  -  30 шт.)

4 Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
мікрорайону Підгірки

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 480,00 480,00 - -

вул .:К уровця, Б о р тн ян ськ о го ,М еди чн а ,  П роектн а ,  
Б огом ольця  Щ К В О  
-  1 шт., св ітильники  -  40 шт., кро н ш тей н и  -  22ш т, 700 м. 
С ІП у, проколи  -  44  шт., натяж ні,  підвісні -  26 шт.

Я во р сько го ,К ан ди би , К ул іш а ,С м ольського , 
М оги льн и ц ьк ого ,  М ечн и к ова ,  М артови ча ,  К обринської,  
П ідгорецька , С тар и ц ьк о го ,  С аксаган ськ ого ,  В ороного , 
Братів  Козаків , С ю сю р и ,  Т и ч и н и , П етлю ри , 
Д .Г али ц ьк ого ,  Н о в а ц ь к а т а  прилеглі вулиці (260 
св ітильник ів , крон ш тей н и  -  60 шт., 20 0 0  м. СІП у, 
проколи -  120 шт., підвісні, натяж ні — 64  шт.

2



№
з/п

Найменування заходу Виконавець Термін
виконан

ня

Орієнтовані обсяги фінансування, тис.грн.

роки всього в т.ч. за джерелами 
фінансування

МІСЬКИЙ

бюджет
обласний
бюджет

ІНШІ

джерела

5

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних територій та вулиці Хіміків

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 400,00 400,00 - -24 опори , 87 світильників , кр о н ш тей н и  -  57 шт., 3750м. 
С ІП у, Щ К В О  -  1 шт., проколи  -  114 шт., п ідвісних, 
н атяж н и х  -  60 шт.

6

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних територій вул.Рубчака- 
вул.Г рушевського

Управління
житлово-
комунального
господарства
міської ради
КП "Міськсвітло" »

2017 2017 140,00 140,00 - -
вул. Рубчака 1,3,5; Г руш евського ,  9 оп ор , 300м. С ІП у, 9 

т кГ кТ іи іейн ів , 9 світильник ів , 18 проколів , п ідвісних, 
н атяж н и х  -  9 шт.)

7

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних територій вул.Тихого, 
вул.Коновальця, вул.Будівельників

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 200,00 200,00 - -3700  м. С ІП у, св ітильники  -  91 шт., натяж ні,  підвісні -  
100 шт., Щ К В О  -  1 шт.

8 Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних територій та вулиці 
Б.Хмельницького

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 290,00 290,00

вул .Б .Х м ельн и ц ького  ц ен тр ал ьн а  дорога , п іш охідні 
дор іж ки  29 
опор, 135 св ітильників , 2500  м. С ІП у, проколи -  70 шт., 
натяжні, підвісні —37 шт., 102 к рон ш тей н ів

з



№
з/п

Найменування заходу Виконавець Термін
виконан

ня

Орієнтовані обсяги фінансування, гис.грн.

роки ВСЬОГО в т. 
(
ч. за джерелами 
ннансування

міський
бюджет

обласний
бюджет

ІНШІ

джерела

9

Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних територій та вулиці Караная

Управління 
житлово- 
комунального 
господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 200,00

4

200,00 - -
16 опор , 16 св ітильників , 16 к рон ш тей н ів ,  600  м. С ІП у, 
проколи  -  32 шт., підвісні, натяж ні - 18 шт.)

Всього: * 3000,00 3000,00

4



УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ
віл 29.06.2017 № 925

м. Калуш
Про внесення змін до Програми (двадцять сьома сесія сьомого
капітального ремонту мереж демократичного скликання)
вуличного освітлення міста
Калуша на 2017 рік.

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про благоустрій населених пунктів», з метою збереження мереж 
вуличного освітлення в місті Калуші шляхом заміни світильників та проводів 
вуличного освітлення з використання енергозберігаючих технологій, 
враховуючи службову записку управління житлово-комунального 
господарства Калуської міської ради від 19.06.2017 року № 04-08/564, 
висновки постійних комісій міської ради з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та інвестиційної політики, з питань власності, житлово- 
комунального господарства та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми капітального ремонту мереж вуличного 
освітлення міста Калуша на 2017 рік, затвердженої рішенням міської ради 
від 22.12.2016 року № 652, із внесеними змінами від 30.01.2017 року № 722, 
виклавши перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми в новій 
редакції (додаються).

2. Контроль, За ^йкЬшЙзям „даного рішення покласти на заступника
міського голо:

Міський голова ш Ігор Матвійчук



Затверджено
г__єйщміської ради

, , Сч 7 № 925

(...) Ф
^ с ь ^ Й а р'ар. Міської' ради

Відділ , %  т \
|  /організацій^^. ̂ іаРчУк 

правової 
& \  роботи

\  % Р п о У ^ \

*  \ ^ р р ^ р  
Зміни до Програми

капітального ремонту мереж вуличного освітлення 
міста Калуша на 2017 рік

Замовник Програми
Управління житлово-
комунального господарства 
Капуської міської ради Юрій Рекунов

(підпис)

Керівник Програми
Заступник міського голови Руслана Вайда

(підпис)



Додаток до програми
Перелік

заходів, обсяги та джерела фінансування програми капітального ремонту мереж вуличного освітлення
міста Калуша на 2017 рік

Назва замовника Управління зіситлово-комунального господарства Калуської міської ради_______________________
№
з/п

Найменування заходу

/

Виконавець Термін
виконан

ня

Орієнтовані обсяги фінансування, тис.грн. Очікувані результати

роки всього в т. 
(
ч. за джерелами 
ннансування

міський
бюджет

обласний
бюджет

інші
джерела

і Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
мікрорайону Хотінь

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 640,00 640,00 - -

Забезпечення безпеки 
пересування учасників 

дорожнього руху, зменшення 
рівня аварійності на вулицях 

міста, зниження кількості 
аварійних ситуацій на 

мережах вуличного 
освітлення, підвищення 

якості життя мешканців та 
гостей міста

2 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
мікрорайону Загір"я

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 490,00 490,00 - -

3 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
мікрорайону Височанка

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 160,00 160,00 - -

4 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
мікрорайону Підгірки

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 480,00 480,00 - -

5 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій та вулиці Хіміків

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло" «

2017 2017 400,00 400,00 - -

6 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій вул.Рубчака- 
вул.Г рушевського

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 140,00 140,00 - -

і

№
з/п

Найменування заходу Виконавець Термін
виконан

ня

Орієнтовані обсяги фінансування, тис.грн. Очікувані результати

роки ВСЬОГО В т.ч. за джерелами 
ннансування

міський
бюджет

обласний
бюджет

інші
джерела

7 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій вул.Тихого, 
вул.Коновальця, 
вул.Будівельників

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло" 2017 2017 200,00 200,00 - -

Забезпечення безпеки 
пересування учасників 

дорожнього руху, зменшення 
рівня аварійності на вулицях 

міста, зниження кількості 
аварійних ситуацій на 

мережах вуличного 
освітлення, підвищення 

якості життя мешканців та 
гостей міста

8 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій та вулиці 
Б.Хмельницького

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 290,00 290,00 - -

9 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій та вулиці Каракая

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 149,89 149,89 - -

10 Капітальний ремонт мереж 
вуличного освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій пр.Л.Українки, 
15,15 А, 13,17А, 17Б

Управління житлово- 
комунального господарства 
міської ради 
КП "Міськсвітло"

2017 2017 50,11 50,11

Всього: 3000,00 3000,00

Замовник програми Рекунов Ю.І.
(П.І.Б.)

Керівник програми
(П.І.Б.)

Вайда Р.Б.

2


